АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.09.2020

    № 773
О внесении изменений в постановление Главы

 администрации района от 17.03.2020 № 265

«О введении режима «Повышенная готовность»                                                                                               на территории Муромского района  и мерах по                                                                                                 противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции»
Руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы администрации района от 17.03.2020 № 265 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Муромского района и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции» изменение, дополнив подпункт 6.7 пункта 6 абзацем следующего содержания:
«- с 21 сентября по 04 октября 2020 года;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации района.
Глава администрации района                                            Н.Н. Муравьев